様式第１号（第６条関係）

高野町移住定住促進補助金交付申請書

   年  月  日

高野町長         様

                               申請人 住 所

  氏 名             ㊞

    電 話

 高野町移住定住促進補助金を受けたいので、高野町移住定住促進補助金交付要綱第６

条の規定により、次のとおり申請します。

 なお、補助金の交付申請にあたって、住民基本台帳及び町税の納付状況を確認するこ

とに同意します。

補 助 金 等 の 名 称 高野町移住定住促進補助金

補 助 金 の 種 類 新築    中古住宅購入

事業（契約）に要する費用

（ 設 計 費 は 含 ま な い ）
                    円

補 助 金 申 請 額               円

転入・転居（予定）年月日       年   月   日

新

築

事業開始予定年月日       年   月   日

事業完了予定年月日 年   月   日

中
古
住
宅

住宅取得予定年月日       年   月   日

売買契約相手先氏名

相 手 先 と の 関 係 □3親等以内である □3親等以内ではない

事業実施予定地（購入地） 和歌山県伊都郡高野町

※ 添付書類

１、住宅を新築、または中古住宅を購入する新築予定の現況写真及び位置図

購入予定家屋の写真及び位置図

２、町税等に滞納がないことを証明する書類

３、事業計画に要する費用が分かる見積書等

４、誓約書

５、契約書の写し

   様式第２号（第８関係）

高野町移住定住促進補助金変更承認申請書

年  月  日

   高野町長     様

                   住 所

                   氏 名              ㊞

                   連絡先（電話）

    年  月  日 付け高野第    号で補助金の交付決定のあった   年度移

住定住促進補助金事業の内容を下記のとおり変更したいので、承認してください。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

３ 変更後の交付申請額                 円

４ 関係書類

 (1) 変更後の内容が確認できる図面

 (2) 変更後の見積書

 様式第3号（第9条関係）

高野町移住定住促進補助金実績報告書

平成  年  月  日

   高野町長       様

                   住 所

                   氏 名              ㊞

                   連絡先（電話）

  平成  年  月  日 付け高野第   号で補助金の交付決定のあった平

成  年度移住定住促進補助金事業を下記のとおり完了しましたので報告します。

記

１ 補助事業の内容

            住宅の新築   建替え   中古住宅購入

２ 補助事業の完了年月日      平成  年  月  日

３ 関係書類

※ 事業の完了した日から90日以内または補助金の交付を申請す

る年度の2月末までに提出をお願いいたします

1 住民票謄本(続柄の記載されたもの)

2 住宅の登記事項証明書

3 住宅の全景写真 1枚

4 住宅の平面図(建築確認申請又は工事請負契約書の附属図書等の写し)及び位置図

5 工事代金または住宅購入代金の領収書の写し

様式第 4号（第 11 条関係）

高野町移住定住促進補助金交付請求書

年  月  日

高野町長      様

申請者  住 所 高野町大字

                    氏 名          ㊞

                    電話番号

年  月  日 付け、 高野第   号において交付確定通知の

あった平成  年度高野町移住定住促進補助金について、高野町移住定住促進

補助金要綱第 11 条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

確 定 年 月 日     年  月  日 確 定 番 号  高野第     号

補 助 年 度 平成     年度 補助金等の名称 高野町定住促進補助金

補 助 事 業 の 種 類 新築      中古住宅購入

補 助 金 確 定 通 知 額 円

交 付 請 求 額 円

添 付 書 類 １ 補助金交付確定通知書の写し

振

込

先

金 融 機 関 名  支 店 名

種 別  口 座 番 号

口 座 名 義

移住定住に関する誓約書

高野町長       様

私は、高野町の住民として１０年間は定住の意思をもって居住します。

なお、高野町移住定住促進補助金交付要綱第 12 条 1 項から 4 項のいずれかに該当する

こととなったときは、町長が指定する金額を返還します。

    年  月  日

申請人 住 所

氏 名          印

電話番号（  －  －   ）

世帯構成届出書

高野町長 平野嘉也 様

高野町移住定住促進事業の申請に関して、高野町移住定住促進補助金交付要綱第 3 条第 4 項

に基づき、世帯全員の町税等の滞納状況の照会を行います。

下記の表にご記入下さい。なお、工事の対象となる住宅に居住している全ての世帯員をご記入

下さい。

氏  名 生 年 月 日

世 帯 主

（○をご記入下さ

い）

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日